一般競争（指名競争）参加資格審査申請書変更届（工事・コンサル・物品製造等）
令和　　年　　月　　日
廿日市市長様
住所〒
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印
下記のとおり変更があったので届出をします。
記
１　変更内容
	変更事項
	変更前
	変更後
	変更年月日

２　変更事項に係る添付書類
(1)　商号又は名称の変更　　　　　　　　　　　登記事項証明書又は建設業許可変更届出書、＊印鑑証明
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　書、＊委任状
(2)　本店の所在地の変更　　　　　　　　　　　登記事項証明書又は建設業許可変更届出書
(3)　営業所等の名称の変更　　　　　　　　　　＊委任状
(4)　営業所等の所在地の変更　　　　　　　　　建設業許可変更届出書、＊委任状
(5)　本店又は営業所等の電話番号等の変更　　　変更届のみ
(6)　登録の更新、変更、廃業等　　　　　　　　許可書等
(7)　代表者の変更　　　　　　　　　　　　　　登記事項証明書又は建設業許可変更届出書
(8)　受任者の変更　　　　　　　　　　　　　　＊委任状
(9)　契約権限等の委任を伴う営業所等の新設　　建設業許可変更届出書、営業所一覧表（工事）、＊委任状、専任技術者証明書（工事）
(10)　実印の変更　　　　　　　　　　　　　　　変更届に新旧押印、＊印鑑証明書、＊委任状
(11)　契約印（使用印）の変更　　　　　　　　　変更届に新旧押印、＊委任状
(12)　経営規模等評価結果通知書等の更新　　　　新通知書
(13)　営業所専任技術者の変更　　　　　　　　　専任技術者証明書
注１　添付書類等で＊印を付したものは原本を提出、その他のものは写しでもよい。
注２　代表者以外の役員の変更、契約締結権限のない支店の新設等は届け出の必要はない。
注３　変更事項が２項目以上の場合は、変更届に併記して届け出ること。
注４　経営規模等評価結果通知書等の有効期限が切れた後、新通知書の提出がなされない場合、当該通知書が提出されるまでの間は経営
事項審査未受審として扱う場合があるので注意すること。
注５　工事・コンサル・物品製造等のうち２種類以上の資格を有し、それらを同時に同内容で変更する場合、変更届の提出は１通でよい。